Министерство образования Белгородской областиДепартамент профессионального образования и наукиОбластное государственное автономное профессиональноеобразовательное учреждение«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ
«16» августа 2023 г. № 153

О зачислении абитуриентовна первый курсочной формы обучения
На основании решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 16 августа2023 года), в соответствии с правилами приема на 2023-2024 учебный год иконтрольными цифрами приема, утвержденнымиМинистерством образованияБелгородской области,

приказываю:
Зачислить с 01.09.2023 г. на первый курс очной формы обучения порезультатам освоения поступающими образовательной программы основногообщего образования, указанным в представленных поступающимидокументах об образовании государственного образца следующихабитуриентов:
1. По специальности 11.02.15 «Инфокоммуникационные сети исистемы связи» на базе основного общего образования за счет средствобластного бюджета, по списочному составу, в количестве 25 человек,согласно контрольных цифр приема:

Группа 11 ИКС
1. Басова Милана Вячеславовна
2. Валуйских Иван Алексеевич
3. Василенко Даниил Денисович

4. Дардонов Роман Александрович
5. Козырев Виктор Сергеевич
6. Козырев Константин Сергеевич
7. Ладыгина Алевтина Максимовна
8. Лиханский Никита Владимирович
9. Лучников Александр Александрович
10.Маркашова Дарья Николаевна
11.Мартышов Александр Владимирович
12.Побилевская Дарья Андреевна
13.Попов Вячеслав Олегович
14.Пропустова Вика Витальевна
15.Реутов Владислав Александрович
16.Савчук Юрий Юрьевич
17.Стошкус Данил Владиславович
18.Стрелецкий Даниил Игоревич
19.Тавалдиев Денис Владимирович
20.Татаринцев Артем Сергеевич
21.Хасанов Эдуард Марсович
22.Цапков Даниил Романович
23.Чехов Данил Александрович
24.Шарий Илья Николаевич
25.Шкиренко Иван Владимирович

Директор колледжа О.А. Шаталов

		2023-08-16T14:58:28+0300
	Шаталов Олег Александрович